2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 5,900.00

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 32,450.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 25,960.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,844.00

Total 71,154.00

El monto de : **Setenta y un  mil ciento cincuenta y cuatro con 00/100 (71,154.00)